
 Повторен Конкурс за 100 стипендии за талентирани спортисти од јавните и приватните 

средни училишта во Република Северна Македонија за учебната 2020/2021 година 

ПРИФАТЕНИ 
 

 

 

 
 

Р. 

бр. 

Арх.бр. ИД 

број 

Име и презиме Име на 

родител 

Училиште Бодови 

1  49793 Марко Стоилковски Марјан ДСУ Спортска Академија 80 

2  50102 Калина Стојчевска Јовица 
ДУФК Методи Митевски -
Брицо 68 

3 19-15340/1 49867 Јана Костадиновска Георги 
ДУФК Методи Митевски -
Брицо 49.80 

4  49892 Моника Стојковска Зоран 
СУГС Раде Јовчевски 
Корчагин 37 

5  49999 Дамјан Трајчев Дејанче СОУ Коле Нехтенин 23 

6  50114 Ивана Здравковска Марко 
СЕПУГСВасил Антевски 
Дрен 22 

7  49983 Ивана Давкова Васко СУГС Никола Карев 20.72 

8 19-15340/12 50050 Клементина Модева Христо ОЕМУЦ Св.Наум Охридски 19.24 

9 19-15340/9   Анисија Угриновска Јовица СУГС„ Орце Николов„ 17 

10 19-15340/10 50064 Елена попоска Драган СУГС„ Орце Николов„ 16 

11 19-15340/8   Леона Угриновска Јовица СУГС Никола Карев 16 

12 19-15340/3   Евгенија Арсова Зоран СУГС Георги Димитров 16 

13  49943 Цунева Ефимија Ана СОУ Јане Сандански 29 

14  49872 Андреј Стојаноски Нинослав 
ДУФК Методи Митевски -
Брицо 16 

15 19-15340/6   Марија Илиевска Благоја 
СОУ Киро Спанџов Брко-
Кавадарци 14.65 

16 19-15340/5   Мила Ефтовска  Јовица 
ДУФК Методи Митевски -
Брицо 11 

17 19-15340/7   Еуриса Каба Аритон ПСУ Јахја Кемал -Струга 11 

18  49960 Мартин Христов Георги 
СУГС Раде Јовчевски 
Корчагин 10.81 

19 19-15340/2 49868 Јорданче Ефтимов Ицо 
СОУ Кочо Рацин- Свети 
Николе 10 

20  49949 Филип Чабасоски Олег СОУ Нико Нестор 9.6 
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